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Suspicious Activity Report

Raporti i Aktivitetit/Transakcionit të Dyshimtë

Izvestaj Sumnjivih Dela


Confidential / E Besueshme/ Poverljivo
Bazuar në 26 pika 1.1 të Ligjit nr. 05/L-096 për Parandalimin e Pastrimit të Parave dhe Luftimin e FInancimit të Terrorizmit në Kosovë, subjekti raportues raporton si në vijim:

	Obliguesi:

Obveznik: 
Obligor:


	    

	
	

	Personi Kontaktues, detajet:

Osoba za kontakt, uklucujuci detalji:
Contact Person, include details: 


	   

	Data dhe Koha e Raportimit:
Datum i vreme izvestaja:
Date and Time of Report: 


	

	Lokaciani i Transakcionit: 

Mesto Transakcije: 
Location of Transaction: 


	

	Nr. i Referencës së zyrës raportuese: 

Ref Br. Kancelarije koja izvestava: 
Reporting office Ref. No.: 


	

	Shënime identifikuese pë të dyshuarin:

Identifikacijski Podaci o Osumnjicenom I
dentifying Data of Suspect:: 

Emri /Ime/Name:  

ID No/Nr. DI/Br. LK:

Account No/Nr. Xhirollogaris/Br. Ziroracuna:
	     
     
     

 FORMTEXT 
     



Is the transaction completed:      Yes   FORMCHECKBOX 


If “NO,” Provide Status of Transaction:
     
A është kompletuar transakcioni: Po    FORMCHECKBOX 


Në qoftëse “jo”, për kur është planifikuar: 
     
Da li je transakcija zavrsena:        Da   FORMCHECKBOX 


Ako “nije“, kad je planirana: 

     
Përshkrimi i hollësishëm i aktivitet-it/eve apo transakcion-it/eve të dyshimtë/a:

Detalna Specifikacija o  sumnjenih  dela ili transakcije:
Detailed description of suspicious acts or transaction(s):
Bashkangjitur,
Me respekt,
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Rr. Eduard Lir Nr.169 – Arbëri – Pristina Kosovë

Telefoni:  +381 38 247 105 – Fax: +381 38 247 103 

Web site:  www.fic-ks.org
E-mail: fic@fic-ks.org
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